
Pohodlnou a bezplatnou přepravu mezi muzei opět zajistí mimořádné autobusové linky 
 
Doprava mezi jednotlivými objekty bude i letos v průběhu sobotní noci zajištěna zvláštními 
autobusovými linkami s nápisem Muzejní noc, které vypraví Dopravní podnik hl. m. Prahy 
speciálně pro Pražskou muzejní noc. Návštěvníkům bude po celé Praze k dispozici 10 
bezplatných autobusových linek, které je dovezou za kulturními zážitky. Veškeré spoje na 
všech linkách budou zajištěny nízkopodlažními autobusy. První autobusy vyjedou z náměstí 
Jana Palacha v 18.30 hodin, poslední spoje budou k dispozici přibližně do 01.00 hodin. 
Centrálním přestupním bodem bude jako každoročně náměstí Jana Palacha u stanice metra 
A Staroměstská, na které bude ukončeno devět z deseti linek. Linka č. 10 pojede ze 
Smíchovského nádraží. Provoz metra ze soboty na neděli se prodlouží do jedné hodiny po 
půlnoci. Cestování mimo autobusové linky Pražské muzejní noci bude zpoplatněno běžným 
způsobem. Do 01.00 hodin bude fungovat i infolinka Dopravního podniku na telefonním čísle 
296 191 817. 
 
„Pražská muzejní noc se za 13 let své existence stala neoddělitelnou součástí pražského 
kulturního života. Jsem velice rád, že je DPP tradičně součástí této události a může 
návštěvníkům nabídnout přímé spojení s kulturou v našem městě. Všechny spoje budou 
vypraveny nízkopodlažními autobusy, abychom návštěvníkům akce co nejvíce usnadnili 
přepravu,“ uvádí Jiří Štábl, tiskový mluvčí a vedoucí odboru marketingu a komunikace DPP. 
 
Jiří Štábl 
tiskový mluvčí  
Dopravní podnik hl. m. Prahy 
T: +420 296 192 008 
M: +420 724 706 978 
E: tiskoveoddeleni@dpp.cz 
W: www.dpp.cz 

 

mailto:tiskoveoddeleni@dpp.cz
http://www.dpp.cz/

